
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1 400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 7860



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 7 846 722,97 1 400,00 7 848 122,97 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 332 871,00 0,00 5 332 871,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -24 000,00 176 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 328 200,00 24 000,00 352 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 307 351,97 1 400,00 1 308 751,97 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 800,00 1 400,00 26 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 720,00 -2 500,00 190 220,00 

  
4260 Zakup energii 45 300,00 800,00 46 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 117 750,00 2 500,00 120 250,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -800,00 59 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 211 476,00 0,00 1 211 476,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 854 376,00 0,00 854 376,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 5 200,00 80 200,00 

  
4260 Zakup energii 64 000,00 -8 000,00 56 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 126 200,00 3 600,00 129 800,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -800,00 64 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 293 056,00 -1 400,00 291 656,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 293 056,00 -1 400,00 291 656,00 

  
4810 Rezerwy 209 056,00 -1 400,00 207 656,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 34 755 903,20 0,00 34 755 903,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 18 055 436,40 -27 570,00 18 027 866,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155 789,00 -5 000,00 1 150 789,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547 409,07 -5 780,00 1 541 629,07 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 792,96 -300,00 156 492,96 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 1 000,00 47 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 542 648,18 -16 920,00 525 728,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7860



 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 490 530,00 -570,00 489 960,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 831 997,09 -970,00 831 027,09 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 630,00 30,00 28 660,00 

 
80104 

 
Przedszkola  7 435 850,03 28 000,00 7 463 850,03 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

450 000,00 22 700,00 472 700,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 580,00 110,00 125 690,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 823,00 -110,00 75 713,00 

  
4260 Zakup energii 113 400,00 60,00 113 460,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 180 170,00 6 230,00 186 400,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 436,87 10,00 2 446,87 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 474 149,58 540,00 474 689,58 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 040,00 540,00 16 580,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 552 841,85 0,00 3 552 841,85 

  
4260 Zakup energii 125 880,00 -4 400,00 121 480,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 4 150,00 49 650,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 800,00 250,00 123 050,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 082 511,85 0,00 3 082 511,85 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 077 068,09 0,00 1 077 068,09 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 700,00 -8 000,00 101 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 8 000,00 55 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 626 228,00 0,00 2 626 228,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 249 328,00 0,00 249 328,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 604,00 -2 850,00 17 754,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -2 100,00 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 180,00 4 950,00 225 130,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 318 300,00 0,00 318 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 500,00 -20,00 251 480,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 380,00 20,00 45 400,00 

926 
  

Kultura fizyczna 26 433 800,00 0,00 26 433 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7860



 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -2 500,00 13 000,00 

  
4260 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 500,00 16 500,00 

            Razem: 119 169 592,30 0,00 119 169 592,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7860



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 150 874,00 0,00 150 874,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 823,00 0,00 2 823,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 361,16 0,19 2 361,35 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,99 14,25 418,24 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,85 -14,44 43,41 

801 
  

Oświata i wychowanie 615 143,96 0,00 615 143,96 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 352 281,78 0,00 352 281,78 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 481,00 -23 236,00 69 245,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 720,00 8 720,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 211 152,78 3 587,00 214 739,78 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 648,00 2 254,00 50 902,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 8 675,00 8 675,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 47 442,00 0,00 47 442,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 639,00 -5 860,00 6 779,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 560,00 560,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 28 456,00 2 700,00 31 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7860



 

 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 347,00 1 300,00 7 647,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 1 300,00 1 300,00 

            Razem: 6 041 416,48 0,00 6 041 416,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7860


		2024-10-09T12:04:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




